[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

УХОЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  26 июля   2019 года                                                                №  23

Об утверждении реестра и схемы мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования – Калининское сельское поселение Ухоловского муниципального района Рязанской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 24.06.1998г.  № 89-ФЗ « Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства РФ от 31.08.2018г. № 1039 « Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,   руководствуясь Уставом администрация муниципального образования – Калининское сельское поселение Ухоловского муниципального района Рязанской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить реестр планируемых к размещению мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования – Калининское сельское поселение Ухоловского муниципального района Рязанской области согласно Приложению № 1.

      2.Утвердить схему планируемых к размещению  мест ( площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования – Калининское сельское поселение Ухоловского муниципального района Рязанской области согласно Приложению № 2.

      3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Вестник Калининского сельского поселения» и на  официальном сайте Калининского  сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет, адрес сайта spkalininskoe-uh62.ru.
     4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в  установленном порядке.
     5. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава администрации муниципального образования-

Калининского  сельское поселение Ухоловского
муниципального района Рязанской области                            А.А. Воронкова